
⌂ Ortsdurchfahrt

→ links

← rechts 

↑ Geradeaus

⃝ Kreisverkehr

Kreuzung

km kumuliert

⌂ Start: SV Union Lohne 0 0

← Hauptstraße 0,1 0,1

⃝↑ Hauptstraße 0,7 0,8

↑ Südstraße 0,4 1,2

← Südstraße 0,6 1,8

→ Hammweg 0,5 2,3

⌂ Elbergen 6,2 8,5

→ Richtung Emsbüren 0 8,5

⌂ Emsbüren 0 8,5

↑ Bahnhofstraße 0 8,5

← In der Maate 7,5 16

↑ Ahlder Straße 0 16

↑ Ahlder Damm 0 16

⌂ Salzbergen 0 16

↑ Mühlendamm 0 16

→ Steider Straße 10 26

↑ Ohner Weg 0 26

↑ Salzbergener Weg 0 26

→ Haddorfer Straße 4,8 30,8

⌂ Ohne 0 30,8

→ Schüttorfer Straße 0,8 31,6

← Bentheimer Diek 0,3 31,9

↑ Ohner Diek 0 31,9

→ Ende Weg, Ohner Diek 7,4 39,3

← Suddendorfer Straße 0,2 39,5

⌂ Bad Bentheim 0 39,5

⃝↑ Südstraße 0 39,5

← Zum Tüschenbrook 2,1 41,6

→ Ende Weg, Im Sieringhook 1,6 43,2

← Ende Weg, Gronauer Straße 4,2 47,4

← Baumwollstraße 3,5 50,9

→ Klosterstraße 0,5 51,4

Grenze 0 51,4

← Gildehauser Weg 1,9 53,3

200 km üm´t Dörp

Das Roadbook weicht Teilweise vom GPX-Track ab,

Bei einem technischen defekt an der elektronischen Navigation

ist es jederzeit möglich, auf das Roadbook umzusteigen.

da einige Straße auf dem GPX keine Namen haben.



⌂ Losser 0 53,3

← Sportlaan 1,8 55,1

→ Bernard Leurinkstraat 0,1 55,2

← Brinkstraat 0,2 55,4

→ Brinkstraat 0,4 55,8

→ Gronausestraat 0,2 56

Stempelpause 1 0,1 56,1

Bakkerij Dust / Gronausestraat 24 / Losser 0 56,1

Lt. GPX Track bei 69,5km 0 56,1

↑ weiter auf Gronaustraat 0 56,1

⃝→ Lutterstraat 0,4 56,5

⃝→ Denekamperdijk 0,7 57,2

→ Losserdijk 3,5 60,7

→ Beuningerstraat 3,4 64,1

→ Roorderheuneweg/Lutterzandweg 1 65,1

→ Lutterzandweg 0,2 65,3

↑ Mekkelhorsterstraat 4,2 69,5

→ Oude Dijk 1,1 70,6

⌂ Denekamp 0,6 71,2

← Wilhelminastraat 0,3 71,5

↗ van der Hijdenstraat 0,3 71,8

← Bradlichterweg 0,4 72,2

⃝↑ Churchillstaat 0,1 72,3

→ Lattropperstraat 0,7 73

↑ Dorpstraat 5,5 78,5

⌂ Lattrop 1 79,5

↑ Dorpstraat 0 79,5

→ Hoofdstraat 1 80,5

← Jonkershoesweg 0,8 81,3

← Jonkershoesweg 1,2 82,5

Grenze 0,2 82,7

↑ Neustadtstraße 0 82,7

← Brecklenkamperstraße 0,8 83,5

→ Wehrweg 0,2 83,7

→ Dorfstraße (Richtung Lage) 1,2 84,9

← Hardinger Straße 0,3 85,2

← Mühlenstraße 3,4 88,6

→ Liststraße 0,8 89,4

→ Hesinger Straße (Richtung Getelo) 2,1 91,5

↑ Ringstraße 2,5 94

→ Itterbecker Straße 1,1 95,1

↑ Geteloer Straße 1,7 96,8

⌂ Itterbecker Straße 2,8 99,6

→ Hauptstraße 0 99,6

Stempelpause 2 0,2 99,8

Tankstelle Vorrink oder Futterkrippe 0 99,8

Hauptstraße 15 / Itterbeck 0 99,8

Lt. GPX Track bei 114km 0 99,8

← Hauptstraße zurück 0 99,8

→ Wilsumer Straße 0,2 100



↑ Itterbecker Straße 1,3 101,3

→ Dorfstraße 3,2 104,5

⌂ Wilsum 0 104,5

← In der Stadt 0,8 105,3

↑ Gölenkamper Straße / Wilsumer Straße 0,5 105,8

↑ Hardinghauser Straße 4 109,8

→ Hardinghauser Straße 11,4 121,2

← Uelsener Straße 0,2 121,4

← Vechtetalstraße (Richtung Emlichheim) 1,5 122,9

→ Escher Straße (Richtung Esche) 0,1 123

⌂ Esche 1,7 124,7

← Hauptstraße (Richtung Hoogsteede) 0 124,7

⌂ Hoogstede 4,9 129,6

→ Badhorner Diek 0 129,6

⃝↑ Badhorner Diek 3,2 132,8

⌂ Twist 6,1 138,9

→ An der Aabrücke 0 138,9

→ Emlichheimer Straße 0,7 139,6

→ Georgstraße / Alt Heseper Twist 0,5 140,1

⌂ Richtung Adorf 0 140,1

⃝↑ Twister Straße (Richtung Dalum) 3,5 143,6

↑ An der Schaftrift (Radweg befahrbar) 6,9 150,5

⌂ Dalum 2,3 152,8

← Danziger Straße 0 152,8

→ Neuer Diek 0,6 153,4

← Am Rathaus 0,4 153,8

← Meppener Straße 0,2 154

⃝↑ An der Emsbrücke 0,6 154,6

⌂ Geeste 2,1 156,7

→ Biener Straße 0 156,7

⌂ Biene 3,4 160,1

→ Lange Straße 0 160,1

← Biener Straße 0,1 160,2

Stempelpause 3 0,8 161

Landbäckerei Wintering 0 161

Biener Straße / Biene 0 161

Lt. GPX Track bei 165km 0 161

↑ weiter auf Biener Straße 0 161

⌂ Holthausen 0 161

⃝↑ Raffineriestraße 1,1 162,1

← Brögberner Straße 1,7 163,8

→ Brögberner Straße 0,2 164

↑ Lenzstraße 1,1 165,1

⌂ Brögbern 2,3 167,4

↑ Duisenburger Straße 0 167,4

→ Bülten 1,9 169,3

← Beckhookweg 0,5 169,8

→ Beckhookweg 0,5 170,3

↑ Zum Bruch 1,5 171,8

→ Antoniusstraße 2,3 174,1



⌂ Baccum 0 174,1

← Friedhofsweg 1 175,1

↑ Zur Baccumer Mühle 0,5 175,6

← Bacummer Berg 0,5 176,1

→ Zum Schöttmer 0,3 176,4

↑ Alt Mundersum 2 178,4

↑ Mundersumer Straße 0 178,4

→ Estringer Straße 2,5 180,9

↑ Rohstraße (über B70) 2,4 183,3

→ Poller Straße 1,3 184,6

→ Hogenroh / Polle 0,3 184,9

↑ Niederdammer Straße 1,2 186,1

↑ Niederdammer Straße (Entlang der Bahn) 0 186,1

← Zum Heidhof (über die Bahn) 3,9 190

⌂ Lingen 0 190

→ Schüttorfer Straße (am Kanal) 0,5 190,5

← Möddelbrücke (über den Kanal) 1 191,5

→ Zwischen den Brücken 0,1 191,6

← Nordhorner Straße (über die Ems) 1,1 192,7

→ Nordlohner Straße 0,3 193

← Bergstraße 4,3 197,3

⌂ Lohne 2,3 199,6

⃝↑ Hauptstraße 0 199,6

← Jahnstraße 1,2 200,8

⌂ Ziel 0,1 200,9


